
Pachet panou identificare

I.D.: 83502621

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	22459100-3 39298900-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 9.527,00 RON - 9.527,00 RON

Descriere: 1) stema volumetrica color 140cmx120 cm decupata pe contur din PVC suport alucobond pers. cu autocolant printat IV laminat aplicat 2 buc x 2100 lei = 4200 lei 2) profil ptr confectionare rama metalica 13ml x 76 lei = 988 lei 3) panou din alucobond imbracat in folie culoare Burgungy cu dim. de 6 m lungime x 0,5 m inaltime 3mp x 302 lei = 906 lei 4) suport fixare perete manufacturati 30x30x2,5 mm 4buc x 15 lei = 60 lei 5) suruburi autofiletante cu cap ingropat de 4,8 x 12 mm 120buc x 2 lei = 240 lei 6) surub fixare siguranta litere ST/material CI022 90buc x 2 lei = 180 lei 7) surub amcorare pereti 120 x 10 mm 4buc x 31 lei = 124 lei 8) litere PVC DE 10 mm negre placate cu ABS auriu 41buc x 69 lei = 2829 lei
